
D
platné ke dni: 22.5.2025, 1:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, těší mě Váš zájem o mé věci. Jsou většinou po mně nebo mojí Barunce. Někdy se stane, že koupím něco zde na
MMB a nesedí mi to, tak se to zde může také objevit. Věci popisuji reálně, na vady upozorním a samozřejmě dám k nim
adekvátní cenu. Posílám doporučeně po doručení peněz na účet. Poštovné se řídí směrnicemi ČP. Ke každému balíčku přičítám
ještě navíc 10,- Kč coby balné. Kdyby se to někomu nezdálo tak si spočítejte zabalení balíku a dopravu na poštu. Pokud
pošlete potvrzení o převedení peněz, pošlu samozřejmě dříve. Každý den se do města nedostanu, ale snažím se věci posílat co
nejdříve. Je možná i domluva u cen, které se Vám zdají vyšší, věci které jsou nafoceny pohromadě lze odebrat i jednotlivě.
Ráda zodpovím na Vaše jakékoli dotazy ohledně prodávaných věcí, takže informace budou dostatečné, pokud si věci budete
brát, nelze vrátit zpět. Pouze pokud je vada, které jsem si nevšimla, ale to, že je Vám něco větší nebo se Vám to nelíbí, to
bohužel neuznávám. Přejí příjemné vybírání a všem hodně štěstíčka. DANA a BARUNKA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

